
伊藤　紀美子 様 稲岡　えりか 様 中村　史門 様

◇ご氏名の掲載を希望されなかった方々からも、多くのご寄附をいただいております。
ご寄附をいただきました皆様に、改めまして心よりお礼申し上げます。
◇読み方の違いにより、五十音順に並んでいない場合がありますのでご了承ください。

ご寄附をいただいた皆様  （2021年）

本学にご寄附を賜りました皆様への感謝の気持ちを込め、

お名前を掲載させていただきます。（五十音順）

神戸市外国語大学楠ヶ丘会　　様

神戸市外国語大学伸興会　　様


	2021

